入札参加工事名
	高機能消防指令センター及び消防救急デジタル無線設備（指令システム等）工事

施 工 実 績 調 書
	受注者名

	発注者名

	工 事 名

	工事場所

	工    期
	平成　　　　　　　　　　　　平成
　　 年　　 月　 　日から 　　　 　年　 　月　　 日まで
令和　　　　　　　　　　　　令和

	契約金額
	                                          円

	工事概要
（公告文に記載する施工実績に即し具体的に記入すること。）

＊発注者の発注方法（工事請負、製造請負、委託等）の区分は問いません。
＜添付書類＞
（１）施工実績を証する契約書の写し：発注者名、案件名、工事場所、工期、契約金額が明記されたもの
（２）施工実績が確認できる図面、仕様書、金抜設計書等の該当部分の写し
※(1)(2)に代えて施工証明書を添付する場合は、入札参加要件で求める施工実績がすべて証明されたもので、原本に限る。
上記のとおり施工実績を有することを証するとともに報告します。
                         所   在   地
                         商号又は名称
                         代表者職氏名